РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА БУНБУЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

от 22.08.2017 г.                              с.Бунбуй                                    №   23

Об утверждении плана-графика мероприятий
направленных на создание  привлекательного

облика поселения

В соответствии с Правилами по благоустройству и санитарному содержанию территории Бунбуйского муниципального образования утвержденными решением Думы Бунбуйского муниципального образования от 30.07.2015г № 80 и руководствуясь  Уставом Бунбуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить План - график мероприятий  направленных на создание  привлекательного облика поселения Приложение № 1.
  2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бунбуйского
муниципального образования                                           А.В. Гурченков

Утвержден

постановлением
 главы Бунбуйского МО

от 22.08.2017 г№ 23

__________А.В. Гурченков
ПЛАН- ГРАФИК

Мероприятий, направленных на создание привлекательного облика поселения

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнением
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Разработка и утверждение правил размещения вывесок и информационных конструкций (далее-Правила) в соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр
	15 декабря 2017
	глава администрации

	2
	Разработка, утверждение и контроль исполнения на территории муниципального образования мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и информационных конструкций в соответствие с Правилами, предусматривающими завершение этой работы до конца 2018 года
	15 декабря 2017
	глава администрации

	3
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правил
	постоянно
	Специалист администрации

	4
	Разработка и внедрение системы навигации (комплекс знаков, указателей, схем, обеспечивающих удобство ориентирования для местных жителей и гостей поселения)
	Июль-декабрь 2019 года
	Глава администрации

	5
	Информационно-разъяснительная работа с населением и предпринимателями
	постоянно
	Руководитель аппарата администрации